média tensão para a Sede e Anexo do TRE-PI, conforme descrição constante do Termo de Referência
- Anexo I do Edital.

 
Sagrou-se vencedora da aludida licitação a empresa  REAL ENERGY LTDA, CNPJ

nº 41.116.138/0001-38.
 
O valor total da contratação é de R$3.688.549,00 (três milhões, seiscentos e oitenta e

oito mil, quinhentos e quarenta e nove reais).
 
Mantenho a adjudicação do objeto da licitação à mencionada empresa, uma vez que

apresentou proposta que bem atende aos interesses desta Administração.

 

Desembargador ERIVAN LOPES
Presidente do TRE/PI

Em 01 de dezembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes, Presidente, em 05/12/2022, às 06:23,